

Årsredovisning för
Colourjob emmelie AB

559181-0105

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emmelie Milesson
Styrelseledamot

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Colourjob emmelie AB, 559181-0105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom frisör, colorist, frilans som hårstylist, makeupartist, konstnär, säljer målningar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 63% jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning beror på höjda priser samt fler bokningar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 259 844	772 891	752 587
Resultat efter finansiella poster	369 990	51 360	207 769
Soliditet %	60,6	28,9	70,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 351	40 756
Balanseras i ny räkning		756	-756
Utdelning			-40 000
Årets resultat			293 683
Belopp vid årets utgång	50 000	2 107	293 683

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 107
Årets resultat	293 683
Summa	295 790
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	295 000
Balanseras i ny räkning	790
Summa	295 790

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2023-05-17

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 259 844	772 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 259 844	772 891
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 433	-63 357
Övriga externa kostnader		-155 770	-124 920
Personalkostnader	2	-667 352	-532 888
Summa rörelsekostnader		-889 555	-721 165
Rörelseresultat		370 289	51 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-366
Summa finansiella poster		-299	-366
Resultat efter finansiella poster		369 990	51 360
Resultat före skatt		369 990	51 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 307	-10 604
Årets resultat		293 683	40 756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 108	24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 234	9 505
Summa kortfristiga fordringar		13 342	9 529
Kassa och bank			
Kassa och bank		556 898	309 582
Summa kassa och bank		556 898	309 582
Summa omsättningstillgångar		570 240	319 111
SUMMA TILLGÅNGAR		570 240	319 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 107	1 351
Årets resultat		293 683	40 756
Summa fritt eget kapital		295 790	42 107
Summa eget kapital		345 790	92 107
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 265	36 717
Övriga skulder		187 185	184 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		224 450	227 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		570 240	319 111

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Emmelie Milesson
Emmelie Milesson
Styrelseledamot

2023-05-17
Datum